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PM Camping 
 
Öppettider 
Campingen är öppen från fredag 5 augusti 12.00 till 
söndag 7 augusti 15.00. 
 

Vägvisning  
Skyltning till Camp Lassalyckan och Camp Tingsholm 
sker från Tre Rosors väg vid rondellen- Idrottsgatan. 
OBS! viktigt att ni i förväg kollat upp vilken camping ni 
har bokat. De som ska bo i militärtält följer skyltning 
mot Camp Lassalyckan. 
 

Incheckning och betalning 
Incheckning sker vid infarten till respektive camping. 
OBS alla platser ska vara bokade via Eventor och 
faktureras klubbvis i efterhand. 
 

Campingområdet 
Underlaget utgörs av grus, gräs och slåtterytor. 
Överlag är markytan hård och det kommer att vara 
svårt att slå ner tältpinnar på många platser. Yttertält 
rekommenderas därför inte. Vi kan inte garantera att 
tältande kan bo klubbvis, men strävar efter att placera 
dem inom kort avstånd från övriga i klubben. Inga 
fordon får ställas upp på campinggatorna. 
 

Service 
Toaletter och vatten finns på båda campingarna.  
På camp Lassalyckan finns även möjlighet till laddning 

av mobiltelefoner. Ingen latrintömning får förekomma 
på området. 

 
Brandskydd 
Brandskyddsregler för avstånd mellan tält och 
husvagn/husbil ska följas, se anslag vid campingen. 
Brandsläckare finns utplacerade, ta reda på vart den 
närmaste finns. 
 

Militärtält 
Campingen för militärtält är helt bilfri. Utrustningen 
får bäras från parkeringen eller bussavlastningen. Efter 
avlastning kommer bussar att hänvisas till annan plats, 
se anvisningar för parkering. Det är totalt 
eldningsförbud på campingen för militärtält. 
Brandsläckare finns utplacerade, ta reda på vart den 
närmaste finns. Tälten är uppsatta när ni kommer och 
ni kan lämna dom så efter tävlingen.  
 

Övrigt 
Lassalyckans friluftsområde är öppet för allmänheten 
under tävlingshelgen vilket innebär att det kommer att 
röra sig andra, framför allt motionärer i området. 
Eftersom campingen är stadsnära så bör man vara 
extra noga med att låsa och inte låta dyr utrustning 
ligga framme. Det kommer finnas funktionärer som 
rör sig på campingarna under  tävlingarna.

 
 
 
 
 


